כמה ימים נשמרה הכותרת הזאת, גם בעיבודו של צבי ברנזון ובעיבוד הנוסף במחלקת המשפטים. פנחס רוזן, ואחריו משה זילברג, קראו למסמך "הכרזת העצמאות של המדינה היהודית".

בהעברת הנוסח לידי מועצת העם נעלמה הכותרת. משה שרת כינה את המסמך "הכרזה" סתם, ובפרוטוקול ישיבת מנהלת העם שנערכה ביום רביעי, ג' באייר תש"ח, 12 במאי 1948, הוא מכונה "ההכרזה על המדינה". משה שרת היה הראשון לכנות את ההכרזה בשם "מגילת העצמאות" בפתיחת קריאת הנוסח שהציג בישיבת מנהלת העם שהתקיימה ביום חמישי, ערב ההכרזה.

עבודת הניסוח האחרונה, שנעשתה בידי בן-גוריון עצמו, הותירה את המסמך ללא כותרת, כמו במגילת הקלף.